Loerceant. vt. et ff. de positi. l. bona si. de. et de custo. reo. diuis. et de penis si. qd aliqd. s. qd auctoritas. et de penis aut facta. s. fi.

Danent discen tes heresim in decem

adimēs sacrosācto simbolo neq adrdens seu eutichetis dogmata fufesta condemnans. sciant se esse hereticos apollinaristas. apollinaristas enim facinorosissimam sectam eutichetis et dioscorus mente sacrilega sunt secuti. ideoq; hi homines qd apollinaris vel eutichetis peruersitatem sequunt illis penis que diuozum retro principum constitutōnibus ptra apollinaristas. vel hereticis nostre postmodum sanctiones. contra eutichianistas. vel hac ista augustissima lege contra eosdem decreta sunt. nouerint se esse plectendos. idcirco apollinariste hoc est eutichianiste quibus et si est in appellatione diuersitas. tamen est in heresis prauitate coniunctio. et disp qui dem nomen sed idem sacrilegium siue in hac alma pte diuersisq; prouincijs. siue in alexandrina ciuitate siue in traegyptiacaz dioecesi sunt et nec ita credunt vt supradicti venerabiles patres credebant. neq; viro reuerendissimo alexandrine vrbis antistiti. procerio fidem orthodoxaz tenenti communicat. episcopos et presbyteros aliosq; clericos creare et habere prohibemus scientibus tanq; eutichianistis et apollinaristis qd au si fuerint cuiq; episcopi. vel presbyteri. vel clerci nomen imponere: qd ipsi qui passi fuerint impositum sibi nomen sacerdotale retinere. penam eulij cum facultatum suarum amissione se subituros. Cuius pte tercia apollinariste vel eutichianiste non ecclesias. non monasteria sibi construunt. parasinaxin et contumtiam tam diurnam qm nocturnam non contrahant. neq; ad locū neq; ad possessiones cuiusquam. neq; ad monasterium vel quemcūq; alterū locū operaturi secte fundissime cogregentur. Qd si fecerint et factū fuisse domino volente constiterit p rem in examine iudicis approbatā. domum vel possessionē eius in qua conueniunt vel monasterium eius ciuitatis orthodoxe ecclesie in cuius territorio est iubem adici si no ignorante domino. sciente vero eo qd pensiones domus erigit. vel actore vel conductore pcedit. parasinaxi et conuen tiam in hereditatam collegerint conductore vel procuratore siue actor. vel quicūq; eos in domum vel possessionem vel monasterium receperint. lac passi fuerint. illi citas parasinaxis conuentusq; celebrari. si vilis et abiecte sint conditionis. fustibus publice et in penam suam et in aliorum coereantur exemplum: si honeste vero persone sunt. decem libras auri multo nomine fisco nostro cogantur inferre. Nullum pterea. apollinaristam vel eutichianistam ad aliquā

iubem aspirare militiam: si qui vero in quacunq; militia inuenti fuerint. militari soluti cingulo honesto rum hominum et palacij comuni de priuentur. nec in aliq; ite in qua nati sunt ciuitate vel vico aut regione versentur. si qui vero in hac vbe alma nati sunt tam sacratissimo comitatu qd omni prouincia metropoli tana ciuitate pellantur. Nulli in super eutichianiste vel apollinariste publice vel priuatim conuocandi cetus et circulos contrahendi. et erore hereticorum disputandi ac peruersitatem facinorosi dogmatis asserendi tribuatur facultas. Nulli etiam contra venerabilem calcedonensem synodum liceat. vel aliquid dicere vel scribere vel edere. atq; emittere. aut aliorum dicta vel scripta super eade re proferre. nemo huiusmodi hēc libros et sacrilega scriptozum audeat monumenta seruare. qd si qui in his criminibus fuerint deprehensi perpetua deportatione danentur. Eos vero qui discendi studio adierint. vt de infauista heresi disputarent. decem librarum auri que fisco nostro inferre de sunt iubemus subire dispendium. Nemo etiam supplicio coereatur qui illicita docere tentauerint. Omnes vero huiusmodi carte ac libri qui funestū eutichetis hoc est apollinaris complexi fuerint dogma. incendio coere mantur vt facinorose peruersitatis vestigia ita flammis combusta pereant. equum namq; est vt immanissima sacrilegia par pene magnitudo pellat. scientibus moderatoribus etiam prouinciarum eorumq; apparitoribus defensoribus etiam ciuitatum qd si ea que legis huius religio sissima sanctione custodienda decernimus aut neglexerint aut aliqua permiserint temeritate violari. diarium librarū auri vulgam fisco nostro inferre cogantur insuper etiam estimationis sue periculum sustinebunt.

Idem. s. Erico. p. p.

Si qui orthodoxe religionis exemptione vera l' ficticia aut quocunq; alio iure vel titulo predia et possessiones resq; immobiles in quibus orthodoxe fidei ecclesie vel oratoria constituta sunt in heretice secte contraria orthodoxe fidei sententem quancunq; pronom transfere voluerint. nullam hmoi vel inter viuos habitam l' secreto iudicio positā valere volum. volum tate etiam si ab orthodoxe fidei vditore vel quocunq; modo alienatore pmentio fraudis sub quibet occasione fuerit assignata. sed irrita omnia hmoi documenta et tās pe

libras auri. sed fua tes deportant. vocent tes moxiant idem si ad sacrificiū vel in repli puenent. vt. j. s. paga. sac. l. i.

Qui descendit. s. mate. l. culpa. ptra So. h. si videtur h. tā tum iurē cā discendi. i. fisco forte hodie ecclesie in autē. s. in terdico. col. ix. col. v. et c. s. si qd at. ortho. col. ix.